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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rangliste Runde 2 / Classement tour 2

Liga: NA
Thérishaus Altstatten-Heerbrugg
Thunersee Region | Nidwalden |
Glarnerland | Gossau |
Tafers | Olten |
1. Thorishaus 2 0 0 4
2. Nidwalden | 1 1 0 3
3. Tafers | 1 0 1 2
4. Olten | 1 0 1 2
5. Glarnerland | 1 0 1 2
6. Gossau | 1 0 1 2
7. Altstatten-Heerbrugg 0 1 1 1
8. Thunersee Region | 0 0 2 0
Liga: NB OST Gruppe: OST
Cham-Ennetsee | Wil |
Feld-Meilen | Ebnat-Kappel |
Guggisberg | Glarnerland I
Oberburg | Zlrich-Stadt |
1. Zirich-Stadt | 2 0 0 4
2. Cham-Ennetsee | 2 0 0 4
3. Ebnat-Kappel | 2 0 0 4
4. Guggisberg | 2 0 0 4
5. Feld-Meilen | 0 0 2 0
6. Oberburg | 0 0 2 0
7. Glarnerland Il 0 0 2 0
8. Wil | 0 0 2 0
Liga: NB WEST Gruppe: WEST
Dielsdorf | Gais SPS
Wettingen | Tafers Il
Fribourg Ville | Uri LG-Team |
Subingen-Deitingen | Vully-Broye |
1. Vully-Broye | 2 0 0 4
2. Wettingen | 2 0 0 4
3. Dielsdorf | 1 0 1 2
4. Uri LG-Team | 1 0 1 2
5. Subingen-Deitingen | 1 0 1 2
6. Tafers |l 1 0 1 2
7. Gais SPS 0 0 2 0
8. Fribourg Ville | 0 0 2 0
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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 2 / Classement tour 2

Liga: 1 Gruppe: 1
Attalens-Chatel St.Denis Palézieux
Cottens-Lussy | Bulle |
Montmollin | Avry-sur-Matran |
Genéve L'Arquebuse Aigle |
1. Bulle | 2 0
2. Avry-sur-Matran | 2 0
3. Attalens-Chatel St.Denis 2 0
4, Montmollin | 1 0
5. Aigle | 1 0
6. Cottens-Lussy | 0 0
7. Genéve L'Arquebuse 0 0
8. Palézieux 0 0
Liga: 1 Gruppe: 2
Aegerten Armbrust | Ebikon
Burgdorf Stadt | Ried b.Kerzers |
Guggisberg I Thunersee Region Il
Vaduz Briglina |
1. Ried b.Kerzers | 2 0
2. Vaduz 2 0
3. Ebikon 1 0
4. Aegerten Armbrust | 1 0
5. Guggisberg 11 1 0
6. Briglina | 1 0
7. Thunersee Region Il 0 0
8. Burgdorf Stadt | 0 0
Liga: 1 Gruppe: 3
Pratteln Buchs-Réfis
Oberbalm | Biren an der Aare
Balsthal Zweisimmen
Oberwil BL Schwyz MR |
1. Pratteln 2 0
2. Zweisimmen 1 1
3. Balsthal 1 1
4, Blren an der Aare 1 1
5. Oberwil BL 1 0
6. Oberbalm | 0 1
7. Buchs-Raéfis 0 0
8. Schwyz MR | 0 0
Liga: 1 Gruppe: 4
Uri LG-Team Il Sarneraatal
Schaffhausen Region Ebnat-Kappel Il
Dettighofen Laufen
Grabs Frutigland |
1. Grabs 2 0
2. Ebnat-Kappel Il 2 0
3. Dettighofen 1 0
4. Frutigland | 1 0
5. Schaffhausen Region 1 0
6. Uri LG-Team I 1 0
7. Sarneraatal 0 0
8. Laufen 0 0
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3'040

3'034
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2'920
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1'431
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3'058

3021

3'009

3'004
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2'893
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rangliste Runde 2 / Classement tour 2

Liga: 2 Gruppe: 1
Franches-Montagnes
Frutigland I
Corban
Estavayer |l
1. Bulle 11
2. Franches-Montagnes
3. Corban
4, Cham-Ennetsee I
5. Orsiéres
6. Frutigland I
7. Estavayer Il
8. Tafers llI

Liga: 2 Gruppe: 2
Olten Il
Heitenried |
Ménnedorf
Visp |
1. Biezwil
2. Mannedorf
3. Heitenried |
4, Olten I
5. Trun
6. Ried b.Kerzers |l
7. Farvagny |
8. Visp |

Liga: 2 Gruppe: 3
Hofstetten-Flih
Ajoie Ts |
Subingen-Deitingen Il
Thun Stadt
1. Bonigen
2. Hofstetten-Flih
3. Gerlafingen
4, Wettswil am Albis
5. Ajoie Ts |
6. Subingen-Deitingen |l
7. Oberbalm Il
8. Thun Stadt

Liga: 2 Gruppe: 4
Appenzell
Obernau
Vully-Broye |l
Nidwalden I
1. Vechigen
2. Appenzell
3. Nidwalden Il
4, Muri
5. Obernau
6. Heitenried Il
7. Vully-Broye lll
8. Cottens-Lussy Il

Bulle lI
Tafers Il

Cham-Ennetsee |l

Orsiéres
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Farvagny |
Biezwil

Ried b.Kerzers |l
Trun
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Gerlafingen
Oberbalm Il
Wettswil am Albis
Bonigen

OO FR FPFPFPDNNDN

Cottens-Lussy Il
Heitenried I
Vechigen

Muri
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2'908
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2'305
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2'910
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2'949
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3'023
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2'856
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Liga: 2

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Gruppe: 5

Liga: 2

Oberegg

Oberburg Il
Muinsingen
Ebnat-Kappel Il

PNO oA R

Gruppe: 6

Liga: 2

Bubendorf

St.
Bursinel FAC

Gallen |

Toss

PN oA LN R

Gruppe: 7

Liga: 2

Agno AC
Arbon

Batterkinden

Wettingen I

PN oA LN e

Gruppe: 8

Zirich Stadt Il

Domat/Ems
Altendorf

Schwyz MR 11

O NG RN E

Dielsdorf Il
Selzach-Altreu
Oberburg Il
Ebnat-Kappel I1I
Munsingen
Oberegg

Biel Sport LG
Wilisau-Land

St. Gallen |
Leberberg |
Bursinel FAC
Bubendorf
Muhen |
Murgenthal
Toss
Gsteigwiler

Uster SG
Glarnerland 1l
Arbon
Wettingen Il
Bischofszell
Mettauertal
Agno AC
Batterkinden

Taverne
Zirich Stadt I
Altendorf
Frick |
Domat/Ems
Bilach
Echallens
Schwyz MR |l

Selzach-Altreu
Wilisau-Land
Biel Sport LG
Dielsdorf Il

O OO FRP P NMNDNNDN

Muhen |

Murgenthal
Gsteigwiler
Leberberg |

O OO FRP P DNDNNDN

Uster SG
Mettauertal
Bischofszell
Glarnerland Il

2
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Bullach
Taverne
Echallens
Frick |
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1'446
1'475
1'468
1'481

1'478
1'488
1'438
1'427

1'459
1'483
1'441
1'449

1'473
1'444
1'471
1'391

Lidostrasse 6

2'963
2'941
2'936
2'967
2'924
2'880
2'833
2731

2977
2'927
2'882
2'956
2'945
2'919
2'860
2733

3'037
2'975
2'959
2'927
2'905
2'950
2'922
2'884

2'977
2'965
2'932
2'907
2'906
2'881
2'836
2752
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Rangliste Runde 2 / Classement tour 2
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Lidostrasse 6

CH-6006 Luzern
+41 41 370 82 06
info@swissshooting.ch

Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016
Rangliste Runde 2 / Classement tour 2

Liga: 3 Gruppe: 1
Dompierre-Russy Le Crét
Val-de-Ruz Avry devant Pont
St-Léonard Chavannes-les-Forts
Mervelier Courrendlin |
1. Val-de-Ruz 2 0 0 4
2. Chavannes-les-Forts 1 0 1 2
3. St-Léonard 1 0 1 2
4, Dompierre-Russy 1 0 1 2
5. Courrendlin | 1 0 1 2
6. Mervelier 1 0 1 2
7. Le Crét 1 0 1 2
8. Avry devant Pont 0 0 2 0
Liga: 3 Gruppe: 2
Cortaillod Lonay
Oberaargau Region Meiringen
Torny Mannens Montmollin I
Le Locle Aigle 1l
1. Lonay 2 0 0 4
2. Aigle Il 2 0 0 4
3. Meiringen 1 0 1 2
4. Oberaargau Region 1 0 1 2
5. Le Locle 1 0 1 2
6. Montmollin I 1 0 1 2
7. Torny Mannens 0 0 2 0
8. Cortaillod 0 0 2 0
Liga: 3 Gruppe: 3
Gampelen Briglina I
Oberwil i.S Avry-sur-Matran Il
Wattenwil Thunersee Region llI
Bassecourt Farvagny Il
1. Avry-sur-Matran Il 2 0 0 4
2. Bassecourt 2 0 0 4
3. Briglina 1l 1 0 1 2
4, Wattenwil 1 0 1 2
5. Farvagny Il 1 0 1 2
6. Gampelen 1 0 1 2
7. Thunersee Region llI 0 0 2 0
8. Oberwil i.S 0 0 2 0
Liga: 3 Gruppe: 4
Visp I Oberburg Ill
Buchs AG Herbetswil
Kerzers St.Antoni
Frick Il Siggenthal
1. Buchs AG 2 0 0 4
2. Oberburg Ill 2 0 0 4
3. Frick 1l 2 0 0 4
4. Siggenthal 1 0 1 2
5. Kerzers 1 0 1 2
6. Herbetswil 0 0 2 0
7. Visp Il 0 0 2 0
8. St.Antoni 0 0 2 0

1'386
1'443
1'431
1'359

1'337
1'409
1'320
1'304

1'358
1'302
1'356
1'412

1'340
1'425
1229
1'375

2'866
2'844
2'818
2'805
2785
2763
2'694
2'625

2'905
2'756
2'834
2'828
2'626
1'425
2'640
2'629

2'859
2'825
2'764
2'714
2'702
2'697
2'690
2'617

2'842
2'815
2'745
2'725
2'378
2754
2'556

0

1'336
1'336
1'428
1'391

1'440
1'410
1'425
1'373

1'389
1'438
1'339
1'335

1'406
1'385

1'364
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 2 / Classement tour 2

Liga: 3 Gruppe: 5
Sissach
Pont-la-Ville |
Pays-d'Enhaut
Lungern
1. Lungern
2. Pont-la-Ville |
3. Pays-d'Enhaut
4, Gossau I
5. Sissach
6. Ueberstorf
7. Zufikon LG
8. Reichenbach
Liga: 3 Gruppe: 6
Yverdon-les-Bains
Neckertal
Gstaad-Saanen
Payerne
1. Neckertal
2. Gstaad-Saanen
3. Bellinzona
4. Aegerten Armbrust Il
5. Yverdon-les-Bains
6. Burgdorf Stadt Il
7. Payerne
8. Weinfelden
Liga: 3 Gruppe: 7
Niederbiren MSV
am Etzel SPS
Feld-Meilen I
Fribourg Ville 1l
1. am Etzel SPS
2. Feld-Meilen 11
3. llinau-Effretikon |
4. Vully-Broye I
5. Fribourg Ville 11
6. Niederbiren MSV
7. Thorigen
Liga: 3 Gruppe: 8
Wil Il
Estavayer |
LG Team Uri lll

Bern Stadtschiitzen

Nouok~owbdpR

Zufikon LG
Ueberstorf
Reichenbach
Gossau
2 0
2 0
1 0
1 0
1 0
0 1
0 1
0 0
Weinfelden
Burgdorf Stadt Il
Bellinzona
Aegerten Armbrust Il
2 0
2 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 0
0 0
llinau-Effretikon |
Thorigen
Vully-Broye I
2 0
2 0
2 0
1 0
1 0
0 0
0 0
Muhen Il

Uetendorf und Umgebung

Niederbipp
Bern Stadtschitzen 2 0
Muhen I 2 0
Niederbipp 1 0
Uetendorf und Umgebung 1 0
Wil ll 1 0
LG Team Uri lll 1 0
Estavayer | 0 0

NNPFP P OOO NNPFPF PP PFP OO NP, PP PP PR OO
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1'378
1'424
1'450
1'471

1'364
1'464
1'420
1'401

1'433
1'431
1'435
1'368

1'364
1'385
1'372
1'460

Lidostrasse 6

2'938
2'882
2'876
2'864
2715
2771
2'760
2784

2'914
2'845
2787
2771
2734
2704
2'788
2'697

2'864
2'860
2'840
2'797
2'689
2'863
2789

2'879
2'836
2'810
2'778
2'775
2753
2'562
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1'370
1'381
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1'429

1'353
1'340
1'396
1'408

1'437
1'400
1'415

1'415
1'395

1'411
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-l Schweizer Schiesssportverband
r. Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

sSHoOTING Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 2 / Classement tour 2

Liga: 3 Gruppe: 9
Romanel
Guggisberg Il
Glarnerland IV
St. Gallen 1l
1. Romanel
2. St. Gallen Il
3. Champagne VD
4, Glarnerland IV
5. Zollikofen
6. Pont-la-Ville Il
7. Guggisberg lll
Liga: 3 Gruppe: 10
Wila-Turbenthal
Grindelwald
Winistorf
Eien-Kleindéttingen
1. Sargans
2. Wila-Turbenthal
3. Bulle 11l
4, Winistorf
5. Eien-Kleindéttingen
6. Grindelwald
7. Leberberg Il

Pont-la-Ville I

Zollikofen

Champagne VD

Leberberg Il

Bulle Il

Sargans

2

ORr R R EN
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1'425
1'405
1'384
1'403

1'399
1'147
1'457
1'466
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1'308

1'407

0

1'376
2'849
2'815
2781
2771
2'622
2'594
2'806

1214

1'409

0

1'478
2'949
2'822
2'803
2'925
2'898
2421
2'365

comarcard #CALANDA Helsana SIUS 2

::swr'ﬁs > ‘
olympic | MEMBER

Abteilung Gewehr 10 Meter der Wettkampfchef Urs Wenger

19.11.2015 14:21:29
Seite 7/7



